
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 357Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN PSIQUIATRÍA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

783934
780865
789252
785436

782683
785646
786718
783197
784964
792952
783295
790352

781056
784631
791283
791848
787489
785526
791671
792981
784836
793045
790411
790867
788712
784293
786724
782789
785727
789675
791490
788857
785743
780197
791425
785455
780185
791923
780551
792704
792312
780833
785837
783052
783555
787372
780531
789976

790955
790273
791861
782472
790156
791800
784828
784110
782611
791190
787425
780510
781667
789307
783570
782726
784578
784409
786074
786626
792735
781879

785399
780375
791738
785729
784301

789551
783237
780542
788492
788597
783044
784445
786245
791455
780912
789481
793431
780091
790108
783356
780374
793569

784619
784310
780668
785844

***0372**
***7116**
***0080**
***2699**

***8621**
***3716**
***7005**
***2240**
***3846**
***6783**
***9869**
***2259**

***6230**
***5745**
***2685**
***7125**
***0324**
***3057**
***0908**
***9383**
***8080**
***2456**
***1396**
***3613**
***5255**
***6987**
***5247**
***3722**
***8861**
***1873**
***3003**
***8862**
***4131**
***0350**
***9294**
***6496**
***1309**
***1946**
***2704**
****1032*
***1310**
***8257**
***1777**
***7276**
***8490**
***2340**
***7702**
***8987**

****9678*
***0143**
***7008**
***0886**
***8149**
***5768**
***0351**
***8422**
***8175**
***9990**
***6287**
***9002**
***6508**
***2943**
***9153**
***7280**
***9383**
***5289**
***0866**
***3906**
***3198**
***1686**

****5525*
***8201**
***1311**
***2427**
***1323**

***5377**
***1407**
***9686**
***4585**
***6867**
****5279*
***7323**
***1621**
***2320**
***5304**
***7582**
***8591**
***4295**
***0200**
***3992**
***4110**
***5864**

***7915**
***5850**
***9939**
***2393**

ACEÑA LUJANO, ISMAEL OSCAR
AGUDO URBANOS, MIRIAM
AGUIRRE MORÁN, PABLO
ALBALADEJO GUTIÉRREZ, ELOY 
FRANCISCO
ALBERDI PÁRAMO, ÍÑIGO
ALCINDOR HUELVA, PATRICIA
ALONSO OLMOS, EVA MARÍA
ALVAREZ ASTORGA, ALDARA
ÁLVAREZ COTOLI, PALOMA GLORIA
ALVAREZ HERNANDEZ, SILVIA
ALVAREZ HIGHFIELD, MARIA ELENA
ALVAREZ DE MON GONZALEZ, MIGUEL 
ANGEL
ÁLVAREZ-ARENAS ALCAMÍ, JULIA
APARICIO REINOSO, MARIA TERESA
ARRANZ GARCIA, MARÍA DEL HENAR
ARROYO CUEVAS, SOFIA
ARTIEDA URRUTIA, PAULA
ASENSIO MORENO, INMACULADA
AYALA BALLESTEROS, ANA
BAENA MURES, RAFAEL ANGEL
BALLESTEROS LOPEZ, JUAN JESUS
BALLESTEROS PRADOS, ALEJANDRO
BALLESTEROS SANZ, DANIEL
BALTASAR TELLO, ITZIAR
BANZO ARGUIS, CRISTINA
BAÑON GONZALEZ, SARA MARIA
BAÑOS MARTÍN, IRENE
BARJAU ROMERO, JOSE MANUEL
BARRIO RODRÍGUEZ, ANA
BASURTE VILLAMOR, IGNACIO
BATET SANCHEZ, DIANA
BELLO RODRÍGUEZ, IRIA
BENÍTEZ ALONSO, MARIA
BERNAL GARCIA, PATRICIA MARTA
BLANCO CAÑAS, MARIA
BLANCO FERNÁNDEZ, ROCÍO
BLANCO MARTOS, ANA ISABEL
BLANCO PRIETO, MARGARITA
BOCOS PORTILLO, ÁLVARO
BONAN XX, MARIA VICTORIA
BONELLI FRANCO, CARLOS
BRAVO ARRAEZ, MARINA
BRAVO HERRERO, SANDRA
BRAVO SÁNCHEZ, MARTA
BURILLO TRAID, CAROLINA
CABERTA MARTIN DE EUGENIO, MIGUEL
CALLE GONZÁLEZ, ANA
CALLIZO SILVESTRE, ALEJANDRO

CAMARNEIRO SILVA, RICARDO ANTONIO
CANDELA RAMÍREZ, RUTH
CAÑADA GALLEGO, CARMEN
CARABIAS CONTRERAS, ANA
CARAZO GIMÉNEZ, SOFIA MARAVILLAS
CARETTI GIANGASPRO, EUGENIA
CARMONA OSORIO, MARTA
CARRAJO GARCÍA, CARMEN ALDARA
CASANUEVA FERNÁNDEZ, MARIA
CASTELAO ALMODÓVAR, SERGIO
CEBOLLA LORENZO, SUSANA
CENTELLES ESTELLA, CLARA
CERAME DEL CAMPO, ÁLVARO
CEVERINO DOMINGUEZ, MANUEL ANTONIO
CIVEIRA MARIN, IGNACIO
CLIMENT CLEMENTE, MARIA TERESA
COCHO SANTALLA, CLARA
CODESAL JULIÁN, ROSANA
COLLAZOS GARCIA, ROCIO
CÓRDOBA GRASA, MARÍA OLGA
CORRES FUENTES, YOAR DANIEL
COSTA FERREIRA DA SILVA, MARIA 
LUISA
COSTARELLI , MARIA VALERIA
COTOBAL MARTÍN, FRANCISCO JAVIER
CURTO RAMOS, JAVIER
DE ANTA TEJADO, LAURA
DE BENITO CHÁFER, ALEJANDRA 
OCTAVIA
DE COS MILAS, ANA
DE DIEGO GÓMEZ-CORNEJO, ÁLVARO
DE DIEGO RUIZ, HÉCTOR
DE HITA SANTILLANA, RAQUEL
DE LA PEÑA ESBRI, JUAN JOSE
DE MATTEIS , MARIO
DE PABLO BRUHLMANN, SILVIA
DE REZENDE BORGES, LIVIA CRISTINA
DEL SOL CALDERON, PABLO
DEL VALLE MARTÍN, MARÍA
DELGADO PARADA, EDUARDO
DHIVER CANTALEJO, YANIRA
DÍAZ ÁLVAREZ, RODRIGO
DÍAZ SASTRE, MARÍA CARMEN
DÍAZ DE OTÁLORA SERRANO, MARTA
DÍEZ SÁENZ, AMAYA
DOMINGUEZ BALLESTEROS, MARIA 
ENCARNACION
DUQUE DOMINGUEZ, ROSA
DURÁN CRISTÓBAL, MARÍA INÉS
DURÁN CUTILLA, MANUEL
EGUIA BARBARIN, JAVIER LUIS
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 357Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN PSIQUIATRÍA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

787183
781791
780678
792898
793356
785662
783834
789357
781510
790440
784132
782286
781086
785299
790931
790388
786579
793639
790881
792160
791950
792622
782061
781696
782865
784251
791081
791414
790041
787060
788913
787088
791949
780167
783033

783159
783330
783797
781140
793593
789543
789356
787126
783366
781019

787501
786494
789231

781851
780733
784046
780794
784820
793460
780068
788741

792108

784426
790350
784939
780435
788435
786369
781578
790732
790120
793096
791052
782937
787242

792803
782579
791646
785494
782816
791590

792401
793545
781921
786192
786413
784373
790304
790802
791744
782979
784681
789030
784703
788192
787509
782321
786104
785050
787415

***7843**
***3405**
***4211**
***0534**
***2796**
***2955**
***6404**
***7693**
***2052**
***3419**
***3979**
***3513**
***9668**
***3315**
***6200**
***3081**
***5529**
***5627**
***2013**
***2186**
***5078**
***1962**
***2908**
***1865**
***5589**
***0744**
***5079**
***4692**
***0935**
***1416**
***0667**
***8776**
***2912**
***2311**
***1989**

***0281**
***9366**
***4864**
***7346**
***8331**
***6560**
***3879**
***5880**
***3449**
***5527**

***9091**
***2420**
***1319**

***6077**
***3761**
***3209**
***4462**
***8497**
***0932**
***3346**
***3779**

***8594**

***2299**
***9194**
***6488**
***3607**
***9540**
***2077**
***6999**
***5347**
***9413**
***2919**
***9915**
***1791**
***3568**

***2624**
***1237**
***3967**
***7853**
***8487**
***7700**

***5435**
***5847**
***5545**
***2211**
***7753**
***4165**
***4757**
***5922**
***2462**
***0210**
***4448**
***2263**
***2587**
***7839**
***1893**
***8434**
***2264**
***9371**
***0381**

ESGUEVILLAS CUESTA, ÁLVARO
ESPLIEGO FELIPE, ANA
FAJARDO SIMÓN, LOURDES MARTA
FERNÁNDEZ ENCINAS, CONSUELO
FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO
FERNANDEZ GARCIMARTÍN, HELENA
FERNANDEZ GOMEZ, NAZARET
FERNÁNDEZ MACHO, JUAN GABRIEL
FERNANDEZ MARIA, AXEL
FERNÁNDEZ ORTIZ, SILVIA LUISA
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MÓNICA
FRANCOS AJONA, AITOR
FUENTES CUENCA, SONIA
GADEA DEL CASTILLO, SILVIA
GALERÓN GUZMÁN, RUBÉN
GALINDO OSMA, GEMA MARIA
GALLEGO ESTEBANEZ, RAQUEL
GÁLVEZ CALERO, CASANDRA
GAMO BRAVO, BEATRIZ
GARABITO COCIÑA, MARIA CARMEN
GARCÍA BARÓ, RAQUEL
GARCIA CARDENAL, ALVARO RODRIGO
GARCÍA DEL CASTILLO, INES
GARCÍA GALINDO, SARA
GARCÍA GONZÁLEZ, PATRICIO
GARCIA JIMENEZ, MARIA GUADALUPE
GARCÍA JORGE, PAULA
GARCÍA JORGE, SILVIA
GARCÍA MAYO, MANUEL
GARCÍA MONTERO, CRISTINA
GARCÍA MORENO, MARÍA
GARCIA MURILLO, LOURDES
GARCÍA VEGA, JUAN MANUEL
GARCÍA ALBEA MARTÍN, JULIA
GARCÍA-POGGIO FERNÁNDEZ-RENAU, 
MARTA
GIL BENITO, ELENA
GIL LOZANO, JUAN ALFONSO
GIL MOLINA, SANTIAGO
GOBERNADO FERRANDO, ISABEL PILAR
GÓMEZ CANO, JOSÉ LUIS
GOMEZ MERINO, PATRICIA
GÓMEZ OLMEDA, MARÍA DOLORES
GÓMEZ PEÑALVER, JULIÁN ASENSIO
GOMEZ SALAZAR, XIMENA
GOMEZ DE LAS HERAS TAJUELO, 
VIRGINIA
GÓMEZ-ARNAU RAMÍREZ, JORGE
GONZÁLEZ ÁLVAREZ, SARA
GONZALEZ BOCELO, IRENE

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, IRENE
GONZALEZ GONZALEZ, MANUEL
GONZÁLEZ HIDALGO, MARÍA
GONZALEZ LUCAS, RAUL
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, XIANA
GONZALEZ MOTA, ALBA
GONZALEZ VIVES, MARIA SARA
GONZÁLEZ-COLOMA DE LA MOTA, 
SONSOLES
GONZÁLEZ-VILLALOBOS RINCÓN, ISABEL
EUGENIA
GUERRA GARCIA, MARIA ALMUDENA
GURIDI GARITAONANDIA, OIHANA
HERNANDEZ CARO, CELIA MARIA
HERNANDEZ HUERTA, DANIEL
HERNANDEZ JUSDADO, PATRICIA
HERNÁNDEZ MATA, ANA
HERRÁEZ ROBLEDA, MARÍA REYES
HERRERO ORTEGA, PAULA
HERRERO PELLON, ELISA
HERVÍAS HIGUERAS, PATRICIA
HORTAL DE PABLO, IRENE
HUERTA RAMÍREZ, RAÚL
HURTADO DE MENDOZA VAZQUEZ, 
AMARANTA
IBAÑEZ MARTINEZ, ESTEFANIA
IZQUIERDO DE LA PUENTE, ANGELA
IZQUIERDO TUÑÓN, MARIA DOLORES
JIMÉNEZ CABAÑAS, MAR
JIMÉNEZ SOLA, EDUARDO
JIMENEZ DE LOS GALANES MARCHAN, Mª
DEL PILAR
JUANES GONZALEZ, ALBA
JUAREZ MELCHOR, GUILLERMO
LAUZURICA MARTINEZ, ESTIBALIZ
LÁZARO DE LA FUENTE, MARÍA DE LA O
LEAL LETURIA, ITZIAR
LEONOR DEL POZO, MARTA
LLORENTE SARABIA, CLOE
LOECK DE LAPUERTA, CARMEN
LÓPEZ DE LOMA-OSORIO, VÍCTOR
LÓPEZ MORÍÑIGO, JAVIER DAVID
LOPEZ PALOMO, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ SERRANO, ADRIAN MIGUEL
LUCENA DIAZ, RAQUEL
MACHÍN VAZQUEZ-ILLÁ, MARÍA
MACHÓN PASCUAL, ANA ISABEL
MADROÑAL MORALES, MARIO
MAGRO MORENO, OLGA
MAINAR DE PAZ, MARIA VICTORIA
MALDONADO ORELLANA, SALVADOR
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 357Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN PSIQUIATRÍA (Libre)

3Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

787760
789624
787346
790241
782495
790473
780021
786590
785443
791852
782798
793772
789119

791630
791809
786395
783846
783820

792396
783917
791023
790970
784748
786005
782964
783601
783784
780333
781927
784553
792615
784812

784832
782928
781715
784714
782127

787215
787187
785292
787930
785273
785124
783370
780024
792674
787273

785677
783725
780355
787375
781723
780123
792087
789568
781744
783915
781243
790222
780552
791031
791930

784803
784486
787599
787642
790295
789338
785041
784896
792698
789315
787755
789133
789939
786660
785391
783766
787104
786884
781700
791276
781129
779933
783675
787773
781258
788724
783713
793387
787296
792619
790144
784386
782040
786885

***5151**
***8125**
***8427**
***5540**
***1736**
***3202**
***2144**
***9671**
***5645**
***5715**
***5640**
***5756**
***1013**

***3360**
***2080**
***5659**
***7518**
***5197**

***7478**
***1170**
***2066**
***2795**
***9976**
***1459**
***6449**
***5353**
***1435**
***0761**
***9034**
***4518**
***5189**
***1749**

***9080**
***5983**
***5270**
***9227**
***4802**

***8755**
***2439**
***6978**
***3843**
***4481**
***2509**
***8164**
***0876**
***9670**
***9660**

***1307**
***8499**
***6721**
***0521**
***9167**
***7023**
***0881**
***3424**
***9086**
***9230**
***0612**
***6799**
***6798**
***4853**
***2491**

***0950**
***5156**
***4309**
***3317**
***0719**
***1765**
***9377**
***6139**
***9544**
***2845**
***7705**
***4495**
***4350**
***1323**
***3592**
***9044**
***9452**
***4535**
***7955**
***3929**
***4965**
***3438**
***9605**
***6164**
***2155**
***0682**
***0498**
***4412**
***1662**
***1738**
***0121**
***9927**
***1916**
***0285**

MANZANERO ESTOPIÑÁN, REBECA
MARIN MAYOR, MARTA
MARINAS NAVARRO, LILIA
MARTIN ALVAREZ, CRISTINA
MARTÍN CALVO, MARÍA LUISA
MARTÍN CALVO, PEDRO PABLO
MARTIN CARBALLEDA, JULIA
MARTÍN GARCÍA, MARÍA
MARTÍN GONZÁLEZ, TANIA
MARTIN LARREGOLA, MARIA
MARTIN MARTIN-BLAS, MARÍA
MARTÍN VELASCO, MARÍA
MARTÍNEZ DÍAZ-CANEJA, MARÍA 
COVADONGA
MARTÍNEZ HERNANZ, ANGELES
MARTINEZ LARUMBE, SANDRA
MARTÍNEZ MARTÍN, NURIA
MARTÍNEZ NÚÑEZ, BEATRIZ
MARTÍNEZ DE VELASCO SORIANO, 
RAQUEL
MATAS OCHOA, AURELIA MARIA
MATEO MATEOS, LUIS JAIME
MEDINA TELLEZ DE MENESES, ELENA
MEIRIÑO TORIJA, LUCÍA
MELENDEZ LIBRERO, IGNACIO JULIO
MELLADO CUERNO, LORETO
MENA PÉREZ, ANA ISABEL
MÉNDEZ GONZÁLEZ, OLGA
MENÉNDEZ-SAMPIL LANDA, CLARA
MESA RODAS, NATALIA
MESA SUAREZ, ANA JUDITH
MIGUÉLEZ FERNÁNDEZ, CAROLINA
MILLAN LOZANO, IGNACIO JESUS
MOLINA GARCÍA, AUXILIADORA DE 
SONSOLES
MOLINA GONZALEZ, PABLO
MONEDERO CAÑAS, GONZALO
MONTERO QUER, LUCÍA
MONTES MONTERO, ANA
MONTES DE OCA RIVAS, VALERIA 
CRISTINA
MORALES SAENZ, ISABEL
MORALES ZAMORANO, JOSE
MORENO FERNANDEZ, LAURA
MORENO MENGUIANO, CARMEN
MORÓN NOZALEDA, MARIA DOLORES
MORÓN NOZALEDA, MARÍA GORETTI
MOYANO RAMIREZ, ESTHER
MUÑOZ ALGAR, MARÍA JOSÉ
MUÑOZ DOMENJÓ, ANDREA
MUÑOZ GARCÍA - LARGO, LETICIA

MUÑOZ GOMEZ, JULIAN HONORIO
MUÑOZ SAN JOSÉ, AINOA
MUÑOZ-CALERO FRANCO, PALOMA
NADALES ROJAS, MARIA ILDEFONSO
NAVA GARCIA, PATRICIA ANGELA
NAVAS TEJEDOR, MARTA
NIEVES CARNICER, MANUEL
NOCETE NAVARRO, LUIS
OJEA QUINTELA, REBECA
OLIVA LOZANO, ALBERTO
OLIVARES GERECHTER, LUIS
OROSA DUARTE, ALVARO
OROZCO SANMARTÍN, ARÁNZAZU
ORTIZ DEL ROMERO, JAIME
ORTIZ SANCHEZ EXPOSITO, CARLOS 
LUIS
OTAL GUILLÉN, PILAR
PACHECO CANTERO, SANDRA
PANDO VELASCO, MARÍA FUENCISLA
PARDO CORRAL, MARÍA
PAREJA ZEA, ANA SOFIA
PARGA SOLER, NELIDA
PARICIO DEL CASTILLO, ROCÍO
PARRO TORRES, CARLOS
PASTOR HARO, JUAN MANUEL
PASTOR PADIAL, ISABEL
PECERO GARCÍA, OLGA
PELÁEZ ÁLVAREZ, JOSÉ CARLOS
PELAEZ FERNANDEZ, CLARA
PENZOL ALONSO, MARIA JOSE
PEÑALVER ALONSO, MARIA
PEÑUELAS CALVO, MARIA INMACULADA
PEREIRA BOAN, PABLO LEONARDO
PÉREZ BALAGUER, ANA
PÉREZ ESPARTERO, MARÍA CRISTINA
PEREZ JODAR, VICTORIA ANGELES
PEREZ LOMBARDO, MARTA
PEREZ LOPEZ, MARIA DESAMPARADOS
PÉREZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL
PERTEGUER BARRIO, MARÍA ROSA
PICAZO MENÉNDEZ, ALICIA
PICAZO ZAPPINO, JULIA
PICOUTO GONZALEZ, MARIA DOLORES
POLONIO FUENTES, ESTHER
POSADA GARCÍA, BÁRBARA
PUERTA RODRÍGUEZ, SERGIO
QUINTANA MARLASCA, ALBERTO JOSÉ
RAMIREZ UCEDA, MARIA DEL CARMEN
RAMOS PANIAGUA, ÁLVARO
RENTERO MARTIN, DAVID
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 357Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN PSIQUIATRÍA (Libre)

4Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

780258
781135
786694
791684
785689
786630
791517
790913
784178
781869
783155
781708
786926
783298
789200
788211
780862
783625
792354
787538
787704
789321
789493
789339
788457
780577
785405
788438
786025
789995
789118
789689
790978
780399
788256
788673
786328
792134
785924
780131
792436
781499
790977
783386
788840
781059
793235
786917
784204

790302
791450
789521
790745
789398
791518
785136
784576
783588
779932
791461
790125
781167
780798
782301
790474
781871
786806
786669
780269
781415

***9449**
***7766**
***5882**
***8803**
***7326**
***6001**
***2156**
***9100**
***1578**
***3385**
***0757**
***1626**
***2248**
***6536**
***6371**
***4594**
***6770**
***6907**
***5751**
***0726**
***6629**
****3514*
***4470**
***7457**
***6473**
***7843**
***7226**
***2099**
***8369**
***1050**
***9200**
***3287**
***2401**
***5579**
***6924**
***7189**
***9673**
***9233**
***5014**
***9154**
***2839**
***3862**
***0565**
***4720**
***5950**
***0953**
***0376**
***9862**
***6438**

***1329**
***4957**
***1884**
***2303**
***5710**
***4976**
***7439**
***8618**
***8057**
***4519**
***8447**
***3684**
***5335**
***4190**
***6729**
***4618**
***1263**
***6480**
***1925**
***5516**
***8695**

REYES MOLÓN, LAURA
RIAZA BERMUDO-SORIANO, CARLOS
RICOTE TRIGO, FRANCISCO
RODADO LEON, BELEN
RODRIGUEZ CAMPOS, MARIA ROSARIO
RODRÍGUEZ CRIADO, NATALIA
RODRIGUEZ DE LORENZO, MARTA
RODRIGUEZ LOMAS, CESAR
RODRIGUEZ LOPEZ, BELEN
RODRÍGUEZ MERINO, MÓNICA
RODRIGUEZ PIEDRA, ROCIO
RODRÍGUEZ QUIJANO, JOSÉ
RODRÍGUEZ RAMIRO, CARLOS
ROMÁN AVEZUELA, NURIA
ROMAN MAZUECOS, MARIA EVA
ROQUE GONZÁLEZ, IVÁN
RUBERTE SENABRE, AGUSTIN
RUBIO CORGO, SANDRA
RUIZ MANRIQUE DE LARA, GONZALO
RUIZ MURUGARREN, SALVADOR
RUIZ TRISTÁN, AMALIA
RYBAK KOITE, EWA MALGORZATA
SAINZ DE LA CUESTA ALONSO, SYLVIA
SALADO RODRIGUEZ, JULIO
SÁNCHEZ CASTRO, MARÍA DEL PILAR
SANCHEZ LEQUERICA, AINTZANE
SÁNCHEZ PÁEZ, PATRICIA
SÁNCHEZ PASTOR, LUIS
SÁNCHEZ RIVERO, IRENE
SANZ-ARANGUEZ AVILA, BELEN
SAURIM LORANDI, SIMONE CRISTINA
SEGURA FRONTELO, ALBERTO
SERRANO SANCHEZ, NOEMI
SERVÁN RENDÓN-LUNA, BEATRIZ
SEVILLA CERMEÑO, LAURA MARÍA
SIERRA NIETO, CARMEN MARIA
SOLANO PARES, MIGUEL
SOLE FERNANDEZ, NURIA
SOLIS ROS, ANA
SORIA GARCIA-ROSEL, ELENA
SOTILLOS GÓMEZ, ANDREA
STRADA HERRERA, GERMAN
SUAREZ GISBERT, EUGENIO
SUÁREZ PÉREZ, CARMEN
SUZ MAROTO, PALOMA
TAJIMA POZO, KAZUHIRO
TASCÓN GUERRA, MARÍA FERNANDA
TIERNO PATIÑO, RAQUEL
TORRES MUÑOZ, MARÍA DEL MAR

TORRES VARONA, FRANCISCO JAVIER
TREJO BENEYTO, DIEGO MARTÍN
UNZETA CONDE, BELÉN
URBIOLA MERINA, ELENA
URIA DE LOS OJOS, ANTONIO
VARELA DIAZ, SARA
VÁZQUEZ CAUBET, JOSÉ CAMILO
VELASCO GHISLERI, MARIA
VERA LÓPEZ, IGNACIO
VICARIO SÁNCHEZ, BEATRIZ
VICENS POVEDA, MARIA
VIDAL DE LA FUENTE, JORGE
VIDAL FORMOSO, MARGARITA
VIDAL MARTINEZ, VIRGINIA
VIDAL NAVARRO, IGNACIO
VIGIL ORTIZ, JORDI
VILLAR SILVA, JULIA
VIVERO POVEDA, ÁNGELA
VIVES LUENGO, ALICIA
VIZCAÍNO DA SILVA, MIGUEL
YAMAMOTO CABALLERO, SARA GUISELLA
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